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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018 

 

Nr. 
Rendor 

Data e 
Regjistrimit 
të Kërkesës 

Objekti Data e 
Kthimit të 
Përgjigjes 

Statusi i 
Kërkesës 

Tarifa 

1 09.02.2018 Kopje të Raporteve 
Teknike mbi “Vlerësimin e 

qëndrueshmërisë 
konstrukstive për 

ndërtimet pa leje, shtesat 
anësore apo në lartësi” 

02.03.2018 Përfunduar 9,521 lekë 

2 12.04.2018 Kopje të ekspertizës 
teknike mbi gjëndjen e 

ndërtesës së Teatrit 
Kombëtar dhe kopje e 
kërkesës nga ana e TK, 

drejtuar IN, për kryerjen e 
ekspertizës teknike 

12.04.2018 Përfunduar Nuk Ka 

3 27.06.2018 Kopje elektronike të 
standarteve teknike për 

teatrot, të detyrueshme për 
zbatim në RSH dhe 

informacion për 
instutucionin shtetëror që i 

ka miratuar 

28.06.2018 Përfunduar Nuk Ka 

4 03.07.2018 Kopje të raportit teknik të 
godinës së Teatrit 

Kombëtar dhe kopje të 
shkresës që IN i ka dërguar 

TK mbi rezultatet e 
gjëndjes teknike të godinës 

së teatrit 

09.07.2018 Përfunduar 750 lekë 

5 03.07.2018 Kopje të raportit paraprak 
mbi vlerësimin teknik të 
godinës së Bibliotekës 

Kombëtare 

09.07.2018 Përfunduar Nuk Ka 
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6 20.07.2018 Informacion në lidhje me 
raportin/inspektimin e 
kryer në Bibliotekën 
Kombëtare 

23.07.2018 Përfunduar Nuk Ka 

7 24.07.2018 Kopje e raportit 
përfundimtar mbi gjëndjen 
e Bibliotekës Kombëtare, 
shkaqet e përmbytjes së saj 

24.07.2018 Përfunduar Nuk Ka 

 
8 

24.07.2018 Kopje e raportit të IN për 
përmbytjen e Bibliotekës 

Kombëtare 

24.07.2018 Përfunduar  
Nuk Ka 

9 20.09.2018 Informacion në lidhje me 
përmbytjen e disa 

institucioneve në Shqipëri 

21.09.2018 Përfunduar Nuk Ka 

10 20.09.2018 Kopje e rapoprtit teknik 
për inspektimin në Kalanë 

e Gjirokastrës dhe 
monumenteve të tjera të 

kulturës 

27.09.2018 Përfunduar  
 

Nuk Ka 

 


